

Depos-It Holding ApS

Dynamovej 11C, 2, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 71 14 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Mads Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Depos-It Holding ApS Dynamovej 11C, 2 2860 Søborg CVR-nr.: 27 71 14 05 Stiftet: 14. april 2004 Hjemsted: Søborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Henriksen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Comit A/S, Søborg Comit Group ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Selskabet ejer 75% af Comit A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 893 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-10.800	-1.960
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	903.023	243.269
Øvrige finansielle omkostninger	-869	-115
Resultat før skat	891.354	241.194
1 Skat af årets resultat	1.794	456
Årets resultat	893.148	241.650
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.523	243.269
Udbytte for regnskabsåret	650.000	57.200
Overføres til overført resultat	147.325	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.819
Disponeret i alt	893.148	241.650

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.654.672	1.864.149
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.654.672	1.864.149
	Anlægsaktiver i alt	2.654.672	1.864.149
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	14.478
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.272	0
	Tilgodehavender i alt	16.272	14.478
	Likvide beholdninger	3.141	19.175
	Omsætningsaktiver i alt	19.413	33.653
	Aktiver i alt	2.674.085	1.897.802

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	501.063	460.540
Overført resultat	1.199.726	1.052.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.600.789</u>	<u>1.820.141</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	1.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>1.160</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.000	20.000
Anden gæld	8.296	56.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.296</u>	<u>76.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.296</u>	<u>77.661</u>
Passiver i alt	<u>2.674.085</u>	<u>1.897.802</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	460.540	1.052.401	0	1.762.941
Resultatandel	0	40.523	147.325	650.000	837.848
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
	250.000	501.063	1.199.726	650.000	2.600.789

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-16.272	0	
Årets regulering af udskudt skat	14.478	-456	
	-1.794	-456	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.403.609	1.403.609	
Kostpris 31. december 2022	1.403.609	1.403.609	
Opskrivninger 1. januar 2022	460.540	217.271	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	943.451	243.269	
Udbytte	-112.500	0	
Årets regulering	-40.428	0	
Opskrivninger 31. december 2022	1.251.063	460.540	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.654.672	1.864.149	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Comit A/S, Søborg	75 %	3.539.563	1.257.934
Comit Group ApS, Søborg	0 %	2.458.532	324.358
		5.998.095	1.582.292

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Henriksen

DEPOS-IT HOLDING ApS CVR: 27711405

Direktør og dirigent

Serienummer: b315cfcb-7956-4cc6-97b5-ec8dc97ac65d

IP: 37.205.xxx.xxx

2023-05-09 12:51:33 UTC



Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-09 12:56:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>